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MİSYONUMUZ VE VİZYONUMUZ
Değerli Müşterilerimiz;

Faaliyet gösterdiğimiz kablo sektöründe, Türkiye ve çevre ülkelerinde Pazar

payımızı sürekli olarak genişletip, tüketici beklentilerinin hep önünde olma

stratejisiyle hizmet vermek olan hedefimizde, sürekli gelişim ve değişim
anlayışımızla, ürün ve hizmet kalitesine kattığımız değerlerle, sektöründe lider, takdir

edilen bir firma olma yolunda emin adımlarla ilerleyerek, Hedefimiz doğrultusundaki
kararlı yürüyüşümüzü sürdürmekteyiz.

Hedefimize doğru iddialı ve istikrarlı bir şekilde ilerlerken yürüttüğümüz bütün
çalışmalarda titizlikle üzerinde durduğumuz çevre koruma, operasyonel verimlilik,

sosyal sorumluluk ve sürekli gelişim konularındaki yükselen performansımız,
finansal başarımızın yanı sıra rekabet ortamındaki gücümüzü sürdürülebilir
kılmaktadır.

Öznur Kablo olarak, kurumsal bir yaklaşımla ve stratejik bir plan dahilinde

yürüttüğümüz çalışmalar, sahip olduğumuz bilgi birikimini, kaynakları en verimli

şekilde kullanmak, operasyonel mükemmelliğe ulaşmak ve sektördeki konumumuzu

güçlendirmek amacıyla hızla devam edecektir.

Öznur Kablo olarak ürün ve hizmetlerimizin geliştirilmesi, şeffaf ve hesap

verilebilir yönetim anlayışının sağlanması ve devam ettirilebilmesinin önemli
olduğunun bilincindeyiz. Kurulduğu günden bugüne müşterilerinin görüş ve

önerilerini dikkate alarak büyüyen şirketimiz, müşterilerimizin süreçlerimize katılımı
sayesinde sahip olduğu fırsat ve riskleri önceden görerek, ekonomik, sosyal ve

çevresel anlamda bölge ve sektörde örnek ve öncü bir kuruluş olma hedefi ile

yoluna devam edebilecektir.

Şirketimizle ilgili öneri, bildirim, eleştiri, istek ve şikâyetlerinizin çalışmalarımıza
yansıtılması her zaman kolay ve çabuk olmayacaktır. Sürekli iyileşme, zaman

isteyen bir kavramdır. Sektörel ve kurumsal sürdürülebilirliğimiz kapsamında
katılımlarınız değerlendirilerek belirleyeceğimiz stratejiler ile sizlere ulaşılacaktır.

Öznur Kablo’nun değerini bugünkü seviyesine taşımamızda ve küresel rekabette

hedeflediğimiz noktalara ulaşmamızda, gösterdiğimiz başarıda büyük emeği olan

başta çalışanlarımız ve müşterilerimiz olmak üzere tüm emeği geçenlere
şükranlarımızı sunarım.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı                 
Fabrikalar Müdürü Oktay BALARISI



❖ ŞİRKET  PROFİLİ
❖ KALİTE BELGELERİ
❖ CPR BELGELERİ
❖ KALİTE POLİTİKASI
❖ ÇEVRE POLİTİKASI
❖ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKASI
❖ MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ VE ŞİKAYETİ YÖNETİMİ 

POLİTİKASI
❖ BİLGİ GÜVENLİĞİ POLİTİKASI
❖ RİSK YÖNETİMİ POLİTİKASI
❖ ÜRETİM TESİSLERİ VE ÜRETİM HATLARI LİSTESİ
❖ HALOJENSİZ KABLOLAR İÇİN YANMA DENEYLERİ
❖ KALİTE KONTROL LABORATUAR EKİPMANLARI 
❖ KABLOLAR VE AKIM TAŞIMA KAPASİTELERİ
❖ ÖZEL PROJELER İLE İLGİLİ REFERANSLAR

İÇİNDEKİLER





Ülkemizin önde gelen kablo firmalarından olan ÖZNUR KABLO 1989 
yılında %100  yerli sermayeyle İstanbul’da kurulmuştur.

Modern bilgi işlem altyapısı ve otomasyon teknolojisine sahip ÖZNUR
KABLO, yıllık; 40.000 ton natürel ve renkli PVC granül üretim, 70.000 ton

8mm elektrolitik bakır filmaşin üretim, 6.000 ton XLPE ve 10.000 ton HFFR

malzeme kullanım kapasitesine sahiptir. Kaliteye, insana ve çevreye verdiği
önemin göstergesi olarak ÖZNUR KABLO Kalite Yönetim Sistemi TS-ISO-EN

9000, Çevre Yönetim Sistemi TS-ISO-EN 14000, OHSAS 18001 İş Sağlığı ve

Güvenliği Yönetim Sistemi ve ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi

belgelerine sahip şirketimiz Kalite Yönetim Sistemlerini kendisine ilke

edinmiştir.

Bu ilkeler çerçevesinde hareket eden ÖZNUR KABLO, tüketicilerine
güvenilir ve üstün kaliteli ürünler sunarak sürekli müşteri memnuniyetini

sağlamaktadır.

Büyümede sürekliliği hedefleyen ÖZNUR KABLO, 1999 yılında Çerkezköy
de 110.000 m² açık alan üzerindeki ilk yatırımını, 20.000 m² kapalı alana

sahip 0,6/1 KV PVC izolasyonlu kablolar üreten fabrikasını kurarak

gerçekleştirmiştir.

Kalite anlayışı ve sektördeki gelişmeleri yakından takip eden vizyonu ile

ÖZNUR KABLO 2006 yılında 20.000 m² kapalı alanda kurduğu yeni

fabrikasında 154 KV Yüksek gerilimli kabloları üretim kapasitesine sahip olan

CV hattında sürekli vulkanizasyon sistemiyle 3,6/6 KV ile 20,3/35 KV

arasındaki XLPE yalıtkanlı orta gerilim kablo üretimi yapmaktadır.

Sürekli büyümeyi hedefleyen ÖZNUR KABLO, 2007 yılında 5.000 m² kapalı
alanda Amerika’nın Southwire şirketinden tedarik edilen Yıllık 70.000 ton

kapasiteli 8 mm SCR- 2000 elektrolitik bakır filmaşin tesisini kurmuştur. Bu

70.000 ton yıllık üretim kapasitesi ÖZNUR KABLO’ yu Kablo sektöründe lider

Elektrolitik bakır filmaşin üreticisi konumuna taşımıştır.

Sürekli yatırım yapma felsefesini kendine ilke edinmiş olan ÖZNUR
KABLO, yaptığı yeni yatırımlar ile XLPE izoleli, HFFR Dolgu ve Dış Kılıflı
Halojensiz Yangına karşı güvenli HFFR kabloları üretmektedir.

ŞİRKET PROFİLİ





ÖZNUR KABLO, 25.000 m² kapalı alan üzerinde kurmuş olduğu
4.fabrikasında Alüminyum tel çekme ve inceltme hatları, Alüminyum iletken

büküm hatları, XLPE Orta gerilim kabloları için 2. sürekli vulkanizasyon CV

izolasyon hattı, ALPEK kabloları üretim hattı, Alüminyum iletkenli Havai hat

iletkenleri üretim hatları ile Alüminyum iletkenli alçak gerilimli ve orta gerilimli

enerji kabloları üretimine başlamıştır.

Alüminyum filmaşin üretim tesisi ile HFFR kablolara olan talebin artması
sonucunda bu ihtiyaca cevap verebilmek için 2.000 kg/saat kapasiteli HFFR

granül üretim hatlarının kurulumlarının tamamlanmasıyla modern bir entegre

tesis olma yolunda yatırımlarına devam edecektir.

Günümüzde ülkemizin, en modern üretim hatları ve Kalite kontrol test

laboratuvarları ile donatılmış kablo fabrikasına sahip olan ÖZNUR KABLO,

SCR Elektrolitik 8 mm Bakır filmaşin üretim tesisi, 154 KV Yüksek gerilim

kabloları üretebilecek yeterlikte CV XLPE izole hattı, Bakır ve Alüminyum tel

çekme ve inceltme hatları, İletken ve Damar büküm hatları, 0,6/1 KV PVC,

XLPE, HFFR İzole ve Dış kılıflı kablo ekstruzyon hatları, PVC granül üretimi,
paketleme ve ambalajlama makineleri ile tüm bu ürünlerinin kalite kontrollerini

gerçekleştirdiği gelişmiş test laboratuvarlarıyla uluslararası kalite

standartlarında hizmet vermektedir.

ÖZNUR KABLO kurulduğu günden bu yana Müşteri memnuniyetini ilke

edinmiştir. Bu bağlamda TS, VDE, IEC, ROHS standartlarında sunduğu
ürünlerin yanı sıra, özel müşteri isteklerini kapsayan özel tasarımlı kablo

üretimi taleplerine de cevap vermektedir.

ÖZNUR KABLO, 70.000 m² kapalı alan üzerinde yapmış olduğu
yatırımların tamamlanmasıyla , yıllık 70.000 ton bakır filmaşin üretim
kapasitesi ve yıllık 25.000 ton Alüminyum filmaşin kapasitesi ile TÜRKİYE’
nin en büyük kablo üreticilerinden biri konumuna gelmiştir.

ÖZNUR KABLO, dünya markası olma yolundaki adımlarına devam

etmektedir.

ŞİRKET PROFİLİ
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DEĞERLERİMİZ;

❖ Müşteri odaklı olmak. (Müşteri taleplerini ve müşteri memnuniyetini göz
önünde bulundurmak.)

❖ Değer yaratmak. (Dürüst ve güvenilir hizmetler sunmak)

❖ Birlikte başarmak. (Takım ruhu ile çalışmak)
❖ Yenilikçi ve gelişimci olmak. (Müşterilerimizin değişen ihtiyaçlarının

farkında olmak)

VİZYONUMUZ;

Kablo sektöründe, Türkiye ve çevre ülkelerine yayılma, Pazar payımızı
sürekli olarak genişletip ve tüketici beklentilerinin hep önünde olma

stratejisiyle hizmet vermeyi, çalışanlarımızla, sürekli gelişim ve değişim
anlayışımızla, ürün ve hizmet kalitesine kattığımız değerlerle, kablo

sektöründe lider, takdir edilen bir firma ve dünya markası olma yolunda

emin adımlarla ilerlemek.

MİSYONUMUZ;

Kablo sektöründe müşterilerimizin değişen ihtiyaçlarının farkında olarak,

artan taleplerini karşılarken, kaliteli çözümler üreterek, değerlerimizi etkin

kullanarak, dürüst çalışmaya özen göstererek, müşterilerimizin
yaşamlarına değer katan müşteri memnuniyetini ve devamlılığını
sağlamak.

STRATEJİLERİMİZ;

Misyonumuz doğrultusunda faaliyet gösterdiğimiz kablo sektöründe
standartlarını yukarı çekecek müşteri memnuniyeti anlayışı ile sürdürülebilir
kalite, saygınlık ve sektörel liderliği sağlamak üzere yapılandırır. Ana

stratejimiz; Müşterilerimize güvenilir, ekonomik ve yüksek kalitede ürün
hizmeti sunmaktır.

Kalite Politikamız



ÖZNUR KABLO SAN VE TİC. A.Ş‘ de, Hedeflenen Kaliteye ulaşmak
için,

Müşterilerimizin memnuniyetini arttırmak ve Hedeflenen kaliteye

ulaşmak için;

• Tüm çalışanların aktif olarak katıldığı ve dengeli olarak paylaştığı bir

sistem oluşturmayı,

• Prosesimizi yüksek teknolojik gelişimi ile bütünleştirmeyi,

• Çalışanlarımızda öncelik sahiplik duygusu, faaliyetlerinde sürekli
iyileştirme düşüncesi, sorumluluk almaya hazır, işini seven başarılı bireyler

olmaya teşvik ederek ihtiyaç duyulan sürekli ve bilinçli bir eğitim
programıyla gelişimini sağlamayı,

• İmalatın tüm aşamalarında hatasız üretim, üstün kalite, uygun maliyet ve

yüksek verimliliğe ulaşmayı,

• Müşteri Memnuniyeti prensibi ile sürekli kendini geliştirmeyi hedefleyen bir

kuruluş olarak, kablo sektöründe müşteri ihtiyaçlarını zamanında ve

istenilen şekilde karşılamayı,

• Müşterilerimizden gelen şikâyetleri izlenebilir bir yapıyla inceleyip şikâyeti,
çözüm sağlayıncaya kadar etkili ve verimli şekilde takip etmeyi.

• Mevcut durumumuzu korumakla yetinmeyip, tüm bu hedef ve

politikalarıyla Kalite Yönetim Sisteminin tüm şartlarına uyarak her noktada

sürekli iyileşmeyi kendi sektöründe kalite öncüsü olmayı amaç olarak

benimsemiştir.

FABRİKALAR MÜDÜRÜ
(Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı)

Oktay BALARISI

30/01/2018(R06)

Kalite Politikamız



ÖZNUR KABLO Çerkezköy, enerji kabloları üretim tesisinde, Sürdürebilir ve 
gelişmeye açık bir gelecek için tüm aşamalarda ki ürün, hizmet ve müşteriye 
teslimine kadar çevre ile etkileşimlerini gözden geçirmiş, çevreye olan olumsuz 
etkilerin en aza indirilmesi için yapılacak çalışmalar doğrultusunda ışık olması 
sebebi ile bu politikayı hazırlamıştır. “ÇEVREYİ KORUMAK” ve geleceğimiz 
için doğal kaynakların sürekliliğini sağlamak tüm çalışanların paylaştığı 
sorumluluktur.

• Çevre konusunda başarıya ulaşmak, tüm çalışanlarımızı bireysel sorumluluk

kazandırmak için eğitimler verilerek çevre koruma konusunda

bilinçlendirmeyi.
• Şeffaflık ve gönüllülük ilkeleri çerçevesinde, ilgili tüm taraflarla (çalışanlar,

resmi makamlar, komşular...), fabrikamızın kuruluş içi çevre performansları
hususunda iyi bir diyalog ve haberleşme sistemi tesis edilecek, sürekliliği
sağlanacaktır.

• Atıkların azaltılmasını ve değerlendirilmesini sağlamayı,
• Çevre yönetim sistemi kapsamında olan tüm Yönetmelik ve mevzuatlara

uymayı,
• Acil durumlara karşı yapılması gerekenler konusunda çalışanlarımızı eğiterek

acil durumlara hazırlıklı olmayı,
• Elektrik, su, yakıt gibi doğal kaynaklarımızı bilinçli kullanarak mümkün

olduğunca tüketimi minimize etmeyi,

• Çevreyle ilgili belirlenen amaçlara ulaşabilmek için, ÖZNUR KABLO,

ekonomik açıdan gerçekleştirilebilir ve uygun olması durumlarında, mevcut

en iyi, olumsuz çevre etkileri en az düzeyde olan teknolojileri kullanma

hususunu göz önünde bulundurmayı,
• Değişen teknolojiyi takip ederek çevre dostu proseslere yönelmeyi,
• Gelecek nesillerimize yaşanabilir bir çevre ve kullanılabilir doğal kaynak

bırakmak, biyolojik çeşitliliği ve ekosistemin korunmasına katkı sağlamak,

• Yasa ve beklentiler çerçevesinde Uygunluk yükümlülüklerinin yerine

getirilmesi, Çevre kirliliğinin azaltılması ve çalışanlarımızın da katılımı ile

doğal kaynaklarımızın etkin kullanımı için belirlenen hedefleri izleyip takip

ederek Çevre Yönetim Sistemimizin sürekli gelişimi sağlamayı taahhüt
ederiz.

FABRİKALAR MÜDÜRÜ
(Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı)

Oktay BALARISI

30/01/2018(R05)

Çevre Politikamız



ÖZNUR KABLO; Tüm faaliyetlerinde insanı en değerli varlığı olarak kabul
ederek, tüm çalışmalarında güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı yaratarak
oluşabilecek her türlü kayıpları en aza indirmeyi ve sürekli olarak
iyileştirmeyi öncelikli iş hedefi olarak benimser.

Bu kapsamda;

• Öznur Kablo olarak, İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemleri
konusunda, sorumluluk sahalarımızda, ülkenin yasal düzenlemelerine,
uluslararası standartlara, yönetmelik ve tüm etik kurallara uymayı
sağlamak için her türlü tedbir alınarak, sistematik ve yaratıcı yönetim
yaklaşımları benimsemeyi ve bunları sürekli iyileştirme prensibi ile tüm
çalışanlarımızın da katılımı ile yapımızı daha güçlü kılacak çalışmaları
gerçekleştirmeyi.

• Tüm koruyucu önlemlere rağmen olabilecek iş kazalarının ve mesleki
hastalıkların etkisini en aza indirmeyi ve sağlık kuruluşlarında tedavi için
en üst düzeyde takibini sağlamayı, yeni ürün, proses ve mühendislik
değişimlerden kaynaklanan riskler belirlenip değerlendirilmesi, yapılan
çalışmalarla bu risklerin elimine edilmesi veya kabul edilebilir seviyeye
getirilmesi,

• Yöneticilerimiz, kendi yönetimlerinde veya kontrollerinde olan tüm
çalışanların iş sağlığı ve güvenliğinden ve sorumluluğundan takibini
sağlamayı.

• Tüm çalışanlarımıza bilgilendirme ve eğitim programları aracılığı ile iş
sağlığı ve güvenliği konularında uygun beceri ve etkinliklerin
kazandırılması.

FABRİKALAR MÜDÜRÜ
(Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı)

Oktay BALARISI   

30/01/2018(R02)

İş Sağlığı ve Güvenliği Politikamız



Kablo sektöründe sunmuş olduğumuz (ürettiğimiz) ;

* BAKIR VE ALÜMİNYUM İLETKENLİ HER TÜRLÜ ALÇAK GERİLİM 
ENERJİ KABLOLARI
* BAKIR VE ALÜMİNYUM İLETKENLİ HER TÜRLÜ ORTA GERİLİM 
ENERJİ KABLOLARI
* HALOJENSİZ; ALEV İLETMEYEN ALEVE DAYANIKLI HER TÜRLÜ HFFR 
ALÇAK GERİLİM KABLOLARI
* HAVAİ HATLAR İÇİN ÖRGÜLÜ SERT BAKIR İLETKENLER
* HAVAİ HATLAR İÇİN ÖRGÜLÜ ALÜMİNYUM İLETKENLER
* HAVAİ HATLAR İÇİN ÖRGÜLÜ ÇELİK ÖZLÜ ALÜMİNYUM İLETKENLER
* BAKIR FİLMAŞİN

Mal / hizmetler kapsamında şikâyetlerin alınmasından çözüme kavuşturulup  
kapatılıncaya kadar olan tüm süreçlerde; yasalar ve mali imkanlar 
çerçevesinde tüm ilgili taraflara adil, objektif ve tarafsız bir şekilde davranıp 
gizlilik, şeffaflık, erişebilirlilik  ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda, 
şikayetleri ele alarak ve süreci sürekli iyileştirerek müşteri memnuniyeti ve 
sadakati sağlamaktadır.

FABRİKALAR MÜDÜRÜ
(Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı)

Oktay BALARISI   

30/01/2018(R01)

Müşteri Memnuniyeti ve Şikayeti Yönetimi Politikamız



❖ÖZNUR KABLO faaliyetlerimiz esnasında hizmet vermekte olduğu 
müşterilerimizin özel erişim/bağlantı bilgilerine, kritik cihazlara ait özel parola, 
ayar ve iletişim bilgilerine sahip olabilmektedir.
❖ ÖZNUR KABLO tarafından hizmet verilen kurum ve kuruluşların güvenini temin 

etmek ve verdiğimiz hizmetler için kullandığımız bilgi varlıklarımızın güvenliğini 
sağlamamız öncelikli amacımızdır. 
❖ Bu bağlamda; iş birliğinde bulunduğumuz müşteriler, resmi kurumlar ve 

bayilerimiz ile ilişkilerimiz çok değerlidir. 
❖ Sunmakta olduğumuz hizmetlerin sürekliliği, elimizde tuttuğumuz bilgilerin 

gizliliği, müşterilerin veya kendi içimizdeki bilgi varlıklarının bütünlüğü yüksek 
öneme sahiptir.

Bu amaçla : ISO 27001:2013 sistemini kurduk , etkinliğini sürekli iyileştirmeyi 
taahhüt ederiz.

❖ Risklerimizi sürekli gözden geçiriyor ve kabul edilebilir seviyenin üstündeki 
riskler için kontroller uyguluyoruz.
❖ Çalışanlarımızın bilgi güvenliği bilinçlerini yüksek tutarız.
❖ TC yasa ve yönetmeliklerine tam olarak uymayı taahhüt ederiz.
❖ Bu politikayı yılda iki kez gözden geçirerek güncel tutarız.

ÖZNUR KABLO’ nun Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemleri politikalarında; Bilgi;

❖ İzinsiz erişime karşı korunur.
❖ Gizliliği korunur.
❖ Yetkisiz kişilere kasten veya dikkatsizlik sonucu verilemez.
❖ Yetkisiz kişilere karşı koruma sayesinde doğruluk sağlanır.
❖ Gereksinim duyulduğunda yetkili kullanıcıların erişimine hazır bulundurulur.
❖ Yasama ve yürütmenin şartları yerine getirilir.
❖ Tüm prosedürler, tüm birimler tarafından uygulanır.
❖ Tüm çalışanlara Bilgi Güvenliği eğitimi verilir.
❖ Tüm açıklar birim sorumlusuna rapor edilir ve önlemler alınır.
❖ Çözülemeyecek açıklıklar güvenlik sorumluları tarafından organize edilir.

FABRİKALAR MÜDÜRÜ
(Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı)

Oktay BALARISI   
30/01/2018(R01)

Bilgi Güvenliği Politikamız



ÖZNUR KABLO; firması olarak, vizyon, misyon ve değerleri doğrultusunda 
oluşturulan Risk Yönetimi Politikası ile Firma varlıklarının ve değerlerinin 
korunması, risklerin bertaraf edilmesi ile birlikte yasal gerekler doğrultusunda 
hareket etmeyi, paydaşların güvenini kazanmayı, sürekli iyileşmeyi ve 
sürdürülebilir kalkınmaya katkıda bulunmayı amaçlıyoruz.

Bu amaç doğrultusunda;

• Firmanın varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşürebilecek risklerin 
teşhisini,

• Tespit edilen risklerle ilgili gerekli önlemlerin uygulanması ve riskin 
yönetilmesini,

• Firmanın karlılığını ve operasyonlarının etkinliğini arttırabilecek fırsatların 
belirlenmesini,

• Tespit edilen fırsatlar ile ilgili olarak gerekli çalışmaların yapılmasının 
sağlanması,

• Belli periyotlarda raporlamalar yapılmasını,
• Göstergelerin takibi ile performans ölçümü yapılmasını,
• Risk yönetimi sürecinde temel bir araç olan risk ölçüm modellerinin 

tasarımı, seçilmesi, uygulamaya konulması, düzenli olarak gözden 
geçirilmesi, senaryo analizlerini gerçekleştirerek gerekli değişikliklerinin 
yapılmasını,

• Etik ilkelere bağlı kalınmasını,
• Üst yönetimin gerekli alt  yapı ve kaynağı sağlamasını,
• Sistem hedeflerinin çalışanlara iletilmesini, net bir şekilde anlaşılmasını ve 

bunun için iletişim kanallarının açık tutulmasının sağlanmasını,
• Üst yönetim tarafından politikanın ve sistemin periyodik olarak gözden 

geçirilmesini ve sürekliliğinin sağlanmasını,
• Risk yönetimi ile ilgili sorumlulukların tanımlanması ve paydaşların 

farkındalığını arttırmaya yönelik faaliyetler yapılmasını taahhüt ediyoruz.

FABRİKALAR MÜDÜRÜ
(Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı)

Oktay BALARISI   

30/01/2018(R01)

Risk Yönetimi Politikamız





BAKIR FİLMAŞİN ÜRETİM TESİSİ
ALÇAK GERİLİM  KABLOLARI ÜRETİM TESİSİ
ORTA GERİLİM  KABLOLARI  ÜRETİM TESİSİ

ALÜMİNYUM İLETKENLİ KABLO ÜRETİM TESİSİ

ÜRETİM TESİSLERİ



8 mm ELEKTROLİTİK BAKIR TEL ;FİLMAŞİNͿ ÜRETİMİ VE TEKNİK BİLGİLER
• Elektrolitik ďakır çuďuk ;FilŵaşiŶͿ üretiŵi SOUTHWIRE firŵasıŶdaŶ satıŶ alıŶaŶ SCR 2000 hattıŶda sürekli

döküŵ sistemiyle yapılŵaktadır. Elektrolitik ďakır Katot plakaları dikey fırıŶda oksijen koŶtrollü atmosfer altıŶda
eritilmektedir.

• Dikey FırıŶda ergiŵiş haldeki Sıvı ďakır FırıŶdaŶ yolluklar araĐılığıyla öŶĐe bekletme fırıŶıŶa gelerek daha sonra
buradan otomatik koŶtrollü olarak Döküŵ makinesine iletilir. Tam Otomatik Metal Besleme sistemi (AMPS)
kullaŶılarak Bakır Bara şekliŶde sürekli döküŵ yapılŵaktadır.

• Elde edilen yaklaşık 900-950°C sıĐaklığıŶdaki Bakır Bara PLC ve Bilgisayar koŶtrollü sistemler ile senkronize
olarak SıĐak Haddeleme işleŵiŶdeŶ geçerek, 8 mm elektrolitik ďakır tel formunda proseste öŶĐe alkol ile yüzey
teŵizliği yapılıp daha sonra Wax ile kaplanarak SarıĐı üŶitesiŶde yaklaşık olarak 3-4 ton ağırlığıŶda Kangal
yapılarak paletlere sarılır.

• KaŶgallarıŶ sevk esŶasıŶda dağılŵasıŶı öŶleŵek aŵaĐıyla Plastik Strep bant ile sıkıĐa sarıldıktaŶ sonra Naylon
ve Shrink filmle kaplanarak Sevke hazır hale getirilir.

• Üretiŵi tamamlanan her Paletten alıŶaŶ numuneler modern test Đihazları ile doŶatılaŶ laďoratuarıŵızda
hassasiyetle incelenerek Standart ve Teknik ŞartŶaŵelere göre gerekli testler yapılır. TS- ISO EN 9001 Kalite
sistemi ve İlgili Standartlar çerçevesiŶde yapılaŶ test soŶuçları değerleŶdirilerek tüŵ bilgiler kayıt altıŶa alıŶır.

• SCR 2000 Elektrolitik Bakır Tel üretiŵ hattı 12 Ton/Saat kapasiteli olup Yılık yaklaşık 70.000Ton Elektrolitik Bakır
Tel üretiŵ kapasitesine sahiptir.

SCR BAKIR FİLMAŞİN ÜRETİM TESİSLERİ



SCR BAKIR FİLMAŞİN ÜRETİM TESİSLERİ
LABORATUAR TEST CİHAZLARI LİSTESİ

TEST  CİHAZ  ADI YAPILAN TEST

DEFACTOMAT-FERROMAT TEST CİHAZI FİLMAŞİN YÜZEY KONTROLÜ

TWİST TEST CİHAZI FİLMAŞİN BÜKÜM TESTİNDE 

RO 400 OKSİJEN TAYİNİ CİHAZI
FİLMAŞİN İÇİNDEKİ OKSİJEN ORANINI      
BELİRLEMEK İÇİN 

SOUTWIRE YÜZEY OKSİT TEST CİHAZI
FİLMAŞİN ÜZERİNDEKİ OKSİT MİKTARINI   
ÖLÇMEK

ARL 4460 SPECTROMETER
KATOT İÇİNDE BULUNAN METALLERİN 
ORANINI TESPİT ETMEK İÇİN 



PVC Granül Üretim ve Teknik Bilgiler
Kablo sektöründe yumuşak ve esnek PVC türleri kullanılmaktadır. Özellikle düşük ısı
stabilitesine sahip olan PVC ısıtıldığı zaman metal yüzeylere yapışma özelliği
artmaktadır. PVC hava şartlarına karşı olan yüksek dayanıklılığı, kolay işlenebilmesi,
metal yüzeye yapışma özelliğinin olması ve iyi elektriksel özelliklerinden dolayı kablo

üretiminde yer almıştır.
PVC üretim proseslerinde ürün tiplerine bağlı olarak bazı yardımcı katkı

maddelerinin katılması zorunludur. Genel olarak ana hatlarıyla Kablo prosesinde

kullanılan PVC formulasyonu aşağıdaki gibidir.

PVC FORMÜLASYONU
• PVC Toz hammadde

• Plastifiyanlar

• Stabilizanlar

• Kaydırıcılar
• Dolgu hammaddeleri

• Sertlik arttırıcılar
• Pigmentler
Yukarıdaki hammaddelerle beraber talep edilmesi halinde alev geciktiriciler, Güneş
ışınlara dayanıklılık sağlayıcılar ve özel maddeler de kullanılmaktadır. Çok geniş
kullanım alanı olan PVC formülleri için kulanım alanlarına ve nihai ürünün özelliklerine
göre formulasyonlarda değişiklikler yapılarak çeşitli PVC granülleri elde edilebilmektedir.

PVC granüller kablolarımızda 4 farklı tipte kullanılmaktadır.

• İzole
• Dolgu

• Dış Kılıf
• TTR Dış Kılıf

Üstün Teknolojik hatlara sahip olan firmamızdaki mevcut 2 adet Granül üretim hattının
bulunduğu tesisimizin üretim kapasitesi 6 Ton/Saat tir.

ALÇAK GERİLİM KABLOLARI ÜRETİM TESİSLERİ



➢ BAKIR TEL ÇEKME HATLARI

➢ İLETKEN BÜKÜM HATLARI

ALÇAK GERİLİM KABLOLARI ÜRETİM TESİSLERİ



➢ İZOLASYON HATLARI

➢ DAMAR BÜKÜM VE ZIRHLAMA HATLARI

➢ TANDEM DOLGU VE DIŞ KILIF HATLARI

ALÇAK GERİLİM KABLOLARI ÜRETİM TESİSLERİ



➢ OTOMATİK PAKETLEME, KESİM VE AKTARMA HATLARI

ALÇAK GERİLİM KABLOLARI ÜRETİM TESİSLERİ



LABORATUAR TEST CİHAZLARI LİSTESİ
CİHAZ  ADI MODEL YAPILAN TEST

Y.G TEST CİHAZI HİPOTRONİC Gerilim Testi

KOPMA-UZAMA TEST CİHAZI 50kN ZWİCK Z050

Bakır- Alüminyum Filmaşin, Çelik Tel   
ve Kablo Yalıtım - Dışkılıf'larının 
Mukavemet ve Uzama değerlerini 
ölçmek  

DİRENÇ ÖLÇÜM CİHAZI BURSTER RESİSTOMAT 2304 İletken Direnç Ölçümü

ÇAP VE ET KALINLIĞI 
ÖLÇÜM  CİHAZI KAMERAM

Kablo Yalıtım ve Dışkılıf'larının Çap 
ve Et kalınlığı ölçümü

ETÜV NÜVE

Kablo Yalıtım ve Dışkılıf'larının 
Malzemelerinin Yaşlandırma, Sıcakta 
uzama, Yüksek Sıcaklıkta Basınç, 
Kısalma, Kütle Kaybı Testlerinde

KOPMA-UZAMA TEST CİHAZI 10kN ZWİCK 1146
Kablo Yalıtım ve Dışkılıf'larının 
Mukavemet ve Uzama değerlerini 
ölçmek  

DİRENÇ ÖLÇÜM CİHAZI CROPICO Mikroohmmeter İletken Direnç Ölçümü

DİRENÇ ÖLÇÜM CİHAZI AESA 8130 İletken Direnç Ölçümü

DİRENÇ ÖLÇÜM CİHAZI BIDDLE DLRO Mikroohmmeter İletken Direnç Ölçümü

Y.G TEST CİHAZI ELEKTROSAN Gerilim Testi

ETÜV MEMMERT 

Kablo Yalıtım ve Dışkılıf'larının 
Malzemelerinin Yaşlandırma, Sıcakta 
uzama, Yüksek Sıcaklıkta Basınç, 
Kısalma Kütle Kaybı Testlerinde

İZOLASYON DİRENCİ 
TEST CİHAZI HIPOTRONICS TΩMETER İzolasyon direnci ölçümü

SOĞUTMA DOLABI SİNEM Soğukta Darbe ve Soğukta Uzama 

BÜKÜLGENLİK TEST CİHAZI ÖZMAK TTR Kablolarda Bükülgenlik Deneyi

YÜKSEK SICAKLIKTA BASINÇ  
TEST CİHAZI EMS Yüksek Sıcaklıkta Basınç Testi

DARBE  TEST CİHAZI EMS Soğukta Darbe Testi

ALÇAK GERİLİM KABLOLARI ÜRETİM TESİSLERİ



ALÇAK GERİLİM KABLOLARI ÜRETİM TESİSLERİ



➢ BAKIR TEL ÇEKME HATLARI

➢ İLETKEN BÜKÜM HATLARI

ORTA GERİLİM KABLOLARI ÜRETİM TESİSLERİ



➢ CV (Continue Vulcanization) XLPE İZOLASYON HATLARI

ORTA GERİLİM KABLOLARI ÜRETİM TESİSLERİ



➢ KONSANTRİK BAKIR EKRANLAMA HATLARI

➢ DAMAR BÜKÜM VE ZIRHLAMA HATLARI

➢ TANDEM DOLGU VE DIŞ KILIF HATLARI

ORTA GERİLİM KABLOLARI ÜRETİM TESİSLERİ



LABORATUAR TEST CİHAZLARI LİSTESİ

ORTA GERİLİM KABLOLARI ÜRETİM TESİSLERİ
TEST  CİHAZ  ADI MODEL YAPILAN TEST

ZWİCK/ROEL BDO-FB010 TN ÇEKME UZAMA TESTİ

NÜVE FN120 SICAKTA ÇEKME-UZAMA TESTİ

NİCON PROJEKTÖR V-12B ET KALINLIĞI ÖLÇÜM TESTİ

HİPOTRONİC TYP970 YÜKSEK GERİLİM TESTİ

HİPOTRONİC LV45-500 ISINMA ÇEVRİMİ TESTİ

HAEFELY GC 223 DARBE DAYANIM TESTİ

HİPOTRONİC CMPT-SR 4 SAAT SÜRELİ GERİLİM TESTİ

TETTEX 2877  TANJANT DELTA DENEYİ



➢ ALÜMİNYUM TEL ÇEKME HATLARI

➢ İLETKEN BÜKÜM HATLARI

ALÜMİNYUM İLETKEN KABLOLARI ÜRETİM TESİSLERİ



➢ CV (Continue Vulcanization) XLPE İZOLASYON HATLARI

ALÜMİNYUM İLETKEN KABLOLARI ÜRETİM TESİSLERİ



➢ DAMAR BÜKÜM VE ZIRHLAMA HATLARI

ALÜMİNYUM İLETKEN KABLOLARI ÜRETİM TESİSLERİ



ALÜMİNYUM İLETKEN KABLOLARI ÜRETİM TESİSLERİ

➢ OTOMATİK AKTARMA HATTI

➢ TANDEM DOLGU VE DIŞ KILIF HATLARI

➢ KONSANTRİK BAKIR EKRANLAMA HATLARI



YANMA  LABORATUAR  TEST CİHAZLARI
TEST  CİHAZ  ADI MODEL YAPILAN TEST

DUMAN YOĞUNLUĞU TEST 
KABİNİ FTT HFFR KABLOLARIN DUMAN YOĞUNLUĞU TESTLERİ

DİKEY YANMA  TEST KABİNİ FTT 

HFFR KABLOLARIN CAT C  DİKEY YANMA TESTLERİ 
VE CPR TS EN 50399 GEREKLERİNE UYGUN TEST 
EKİPMANI

ALEV YAYILMA ESNASINDA 

DEVRE BÜTÜNLÜĞÜ TEST CİHAZI FTT 
FE 180 KABLOLARIN YANGIN ALTINDA 180 DAKİKA 
ENERJİ İLETİMİ TESTİ

TS EN 60332-1/1 - 2/1 -1/3 YANGIN 

ŞARTLARI ALTINDA TEST CİHAZI MARES 
A.G KABLOLARI İÇİN TS EN 60332-1/1 YANGIN 

ŞARTLARI  TESTİ 
ENERJİ ALTINDA  VE SU 
PÜSKÜRTMELİ YANMA TEST  

CİHAZI
MARES 

FE 180 KABLOLARIN YANGIN ALTINDA VE SU VE 

MEKANİK DARBE ALTINDA   ENERJİ İLETİMİ TESTİ

HALOJEN GAZ TESPİT CİHAZI FTT 
KILIF MALZEME İÇERİSİNDEKİ HALOJEN GAZ 
MİKTARINI  ÖLÇMEK 

PH VE İLETKENLİK ÖLÇÜM 
CİHAZI FTT 

KILIF MALZEME İÇERİSİNDEKİ PH VE İLETKENLİK 
DEĞERİNİ ÖLÇMEK 

OKSİJEN İNDEX ÖLÇÜM CİHAZI FTT 
KILIF MALZEME İÇERİSİNDEKİ OKSİJEN MİKTARINI  
TESPİT ETMEK 

HHFR LABORATUAR TEST CİHAZLARIMIZ



• TS EN 60332-1-2 Yangın şartları altındaki dikey yanma testi

• TS EN 60332-2-2 Yangın şartları altındaki dikey yanma testi

• TS EN 60332-1-3 Yangın şartları altındaki alev parçacıklarının damlama
deneyi

• TS EN 60754-1 Halojen tayini

• TS EN 60754-2 PH değeri ve iletkenlik değerlerinin tespiti

• TS EN 61034-2 Duman yoğunluğu testi

• TS EN 60332-3-24 Kategori C dikey yanma testi

• TS EN 60331-21 FE 180 kablolar için Devre bütünlüğü testi

• TS EN 50200 İnce kablolar için Mekanik darbeli ve su püskürtmeli yatay
yanma testi

• TS EN 50362 Kalın kablolar için Mekanik darbeli ve su püskürtmeli yatay
yanma testi

HFFR KABLOLARA UYGULANAN YANGIN DENEYLERİ





Tip : H05V-U(NYA)/H07V-U(NYA)/ H07V-R (NYA) TSE

Standartlar : TS EN 50525-2-31

Yapısı : Bakır iletkeŶ, PVC izole
KullaŶıldığı Yerler : Kapalı ve kuru yerlerde, dağıtıŵ paŶolarıŶda, saďit tesis ve tesisatlarda ďoru içiŶde kullaŶılır.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı ϳϬ°C Maks. kısa devre sıĐaklığı <=ϯϬϬŵŵϮ içiŶ ϭϲϬ°C  >ϯϬϬŵŵϮ içiŶ ϭϲϬ°C

Tip : H05V-K(NYAF) / H07V-K(NYAF) TSE 

Standartlar : TS EN 50525-2-31

Yapısı : Fleksibel ďakır iletkeŶ, PVC izole
KullaŶıldığı Yerler : Hareketli tesislerde ve ĐihazlarıŶ ďağlaŶtısıŶda kullaŶılır.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı ϳϬ°C

Maks. kısa devre sıĐaklığı ϭϲϬ°C

ϰϱϬ/ϳϱϬ V PVC İzoleli Fleksibel Tesisat Kabloları

ϰϱϬ/ϳϱϬ V PVC İzoleli Tesisat Kabloları

ϯϬϬ/ϱϬϬ V PVC İzoleli Çok Daŵarlı Tesisat Kablosu
Tip : NVV(NYM) TSE

Standartlar : TS 9759 HD 21.4 S2

Yapısı : Bakır iletkeŶ, PVC izole, PVC dolgu, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : MekaŶik zorlaŶŵalarıŶ olŵadığı, rutuďetli yerlerde, her türlü ŵeskeŶ ve işyeriŶde sıva altı ve sıva   

üstüŶde kullaŶılır.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı ϳϬ°C       Maks. kısa devre sıĐaklığı ϭϲϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

ϯϬϬ/ϱϬϬ V PVC İzoleli Çok Daŵarlı Fleksibel Tesisat Kabloları
Tip : H05VV-F(TTR) TSE

Standartlar : TS EN 50525-2-11

Yapısı : Fleksibel ďakır iletkeŶ, PVC izole, PVC dolgu;Ϯ daŵarlı tüŵ kesitlerdeͿ, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Az ŵekaŶik zorlaŵalı ve rutuďetli yerlerde kullaŶılaŶ ev gereçleriŶde
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı ϳϬ°C     Maks. kısa devre sıĐaklığı ϭϲϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϲ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

ϯϬϬ/ϱϬϬ V PVC İzoleli Çok Daŵarlı Fleksibel Tesisat Kabloları ; Özel Üretiŵ Ϳ
Tip : 05VV-F(TTR) 

Standartlar : TS EN 50525-2-11

Yapısı : Fleksiďel ďakır iletkeŶ, PVC izole, PVC dolgu, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Az ŵekaŶik zorlaŵalı ve rutuďetli yerlerde kullaŶılaŶ ev gereçleriŶde
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı ϳϬ°C     Maks. kısa devre sıĐaklığı ϭϲϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϲ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

PVC İzoleli Tesisat Kabloları ve BükülgeŶ Kablolar



Ϭ.ϲ/ϭ KV PVC İzoleli Tek Daŵarlı Güç Kabloları
Tip : YVV(NYY) TSE

Standartlar : TS IEC 60502-1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, PVC izole, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Şeďeke aydıŶlatŵa ve güç kaďlosu olarak kullaŶılaŶ ďu kaďlo fazla ŵekaŶik zorlaŶŵalarıŶ olŵadığı 

dahili, hariĐi toprak altıŶda ve kaďlo kaŶalıŶda kullaŶılır.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı ϳϬ°C       Maks. kısa devre sıĐaklığı ϯϬϬŵŵϮ içiŶ ϭϰϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϱ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Ϭ.ϲ/ϭ KV PVC İzoleli Çok Daŵarlı Güç Kabloları
Tip : YVV(NYY) TSE

Standartlar : TS IEC 60502-1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, PVC izole, PVC dolgu, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Şeďeke aydıŶlatŵa ve güç kaďlosu olarak kullaŶılaŶ ďu kaďlo fazla ŵekaŶik zorlaŶŵalarıŶ olŵadığı 

dahili, hariĐi toprak altıŶda ve kaďlo kaŶalıŶda kullaŶılır.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı ϳϬ°C

Maks. kısa devre sıĐaklığı <=ϯϬϬŵŵϮ içiŶ ϭϲϬ°C         >ϯϬϬŵŵϮ içiŶ ϭϰϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Ϭ.ϲ/ϭ KV PVC İzoleli Çok Daŵarlı Güç Kabloları
Tip : YVV(NYY) TSE

Standartlar : TS IEC 60502-1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, PVC izole, PVC dolgu, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Şeďeke aydıŶlatŵa ve güç kaďlosu olarak kullaŶılaŶ ďu kaďlo fazla ŵekaŶik zorlaŶŵalarıŶ olŵadığı 

dahili, hariĐi toprak altıŶda ve kaďlo kaŶalıŶda kullaŶılır.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı ϳϬ°C

Maks. kısa devre sıĐaklığı <=ϯϬϬŵŵϮ içiŶ ϭϲϬ°C        >ϯϬϬŵŵϮ içiŶ ϭϰϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Ϭ.ϲ/ϭ KV PVC İzoleli Çok Daŵarlı Güç Kabloları
Tip : YVV(NYY) TSE

Standartlar : TS IEC 60502-1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, PVC izole, PVC dolgu, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Şeďeke aydıŶlatŵa ve güç kaďlosu olarak kullaŶılaŶ ďu kaďlo fazla ŵekaŶik zorlaŶŵalarıŶ olŵadığı 

dahili, hariĐi toprak altıŶda ve kaďlo kaŶalıŶda kullaŶılır.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı ϳϬ°C

Maks. kısa devre sıĐaklığı <=ϯϬϬŵŵϮ içiŶ ϭϲϬ°C        >ϯϬϬŵŵϮ içiŶ ϭϰϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Ϭ.ϲ/ϭ KV PVC İzoleli Alçak Geriliŵ Güç Kabloları



Ϭ.ϲ/ϭ KV PVC İzoleli KuŵaŶda Kabloları
Tip : YVV(NYY) TSE

Standartlar : TS IEC 60502-1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, PVC izole, PVC dolgu, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : KuŵaŶda kaďlosu olarak eŶerji saŶtralleriŶde, faďrika ve her türlü kuŵaŶda sisteŵiŶiŶ 

ďuluŶduğu yerlerde, dahili, hariĐi toprak altıŶda ve kaďlo kaŶalıŶda kullaŶılır
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı ϳϬ°C          Maks. kısa devre sıĐaklığı ϭϲϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Ϭ.ϲ/ϭ KV PVC İzoleli Konsantrik Siperli Güç Kabloları
Tip : YVC7V(NYCY) TSE

Standartlar : TS IEC 60502-1,

Yapısı : Bakır iletkeŶ, PVC izole, PVC dolgu, ďakır konsantrik siper, ďakır tutuĐu ďaŶt, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : GeŶellikle yerleşiŵ ďölgeleriŶde, toprak altıŶda kullaŶılaŶ ďu kaďlolarıŶ üzeriŶde ďuluŶaŶ 

koŶsaŶtrik iletkeŶ herhaŶgi ďir ŵekaŶik darďe esŶasıŶda şeďekeye ďağlı olaŶ şalter ya da sigortayı 
açtırarak eŶerjiŶiŶ çevreye zararıŶı öŶler.

Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı ϳϬ°C

Maks. kısa devre sıĐaklığı <=ϯϬϬŵŵϮ içiŶ ϭϲϬ°C            >ϯϬϬŵŵϮ içiŶ ϭϰϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Ϭ.ϲ/ϭ KV PVC İzoleli Yuvarlak Çelik Tel Zırhlı Çok Daŵarlı Güç
Tip : YVZ2V(NYRY) TSE

Standartlar : TS IEC 60502-1,

Yapısı : Bakır iletkeŶ, PVC izole, PVC dolgu, galvaŶizli yuvarlak çelik tel, galvaŶizli çelik tutuĐu ďaŶt, PVC dış 
kılıf

KullaŶıldığı Yerler : MekaŶik zorlaŵalara dayaŶıklı ve ağır işletŵe şartlarıŶa uyguŶ olduğu içiŶ dahili, hariĐi toprak 
altıŶda ve kaďlo kaŶalıŶda kullaŶılır.

Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı ϳϬ°C

Maks. kısa devre sıĐaklığı <=ϯϬϬŵŵϮ içiŶ ϭϲϬ°C              >ϯϬϬŵŵϮ içiŶ ϭϰϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Ϭ.ϲ/ϭ KV PVC İzoleli Çelik Zırhlı Çok Daŵarlı Güç Kabloları
Tip : YVZ3V(NYFGBY) TSE

Standartlar : TS IEC 60502-1,

Yapısı : Bakır iletkeŶ, PVC izole, PVC dolgu, galvaŶizli yassı çelik tel, galvaŶizli çelik tutuĐu ďaŶt, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : MekaŶik zorlaŵalara dayaŶıklı ve ağır işletŵe şartlarıŶa uyguŶ olduğu içiŶ dahili, hariĐi toprak 

altıŶda ve kaďlo kaŶalıŶda kullaŶılır.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı ϳϬ°C

Maks. kısa devre sıĐaklığı <=ϯϬϬŵŵϮ içiŶ ϭϲϬ°C                >ϯϬϬŵŵϮ içiŶ ϭϰϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Ϭ.ϲ/ϭ KV PVC İzoleli Alçak Geriliŵ Güç Kabloları



Ϭ.ϲ/ϭ KV XLPE İzoleli PVC Kılıflı Tek Daŵarlı Bakır İletkeŶli EŶerji Kabloları
Tip : YXV(N2XY) TSE

Standartlar : TS IEC 60502-1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, XLPE izole, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Dielektrik kayďı çok düşük olaŶ ďu kaďlolar, yerleşiŵ ve eŶdüstri ďölgeleriŶde, hariçte, toprak altıŶda 

ve kaďlo kaŶallarıŶda aŶi yük değişiŵleriŶiŶ olduğu eŶerji tesisleriŶde kullaŶılır.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C      Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϱ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Ϭ.ϲ/ϭ KV XLPE İzoleli PVC Kılıflı Çok Daŵarlı Bakır İletkeŶli EŶerji Kabloları
Tip : YXV(N2XY) TSE

Standartlar : TS IEC 60502-1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, XLPE izole, PVC dolgu kılıf, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Dielektrik kayďı çok düşük olaŶ ďu kaďlolar, yerleşiŵ ve eŶdüstri ďölgeleriŶde, hariçte, toprak altıŶda 

ve kaďlo kaŶallarıŶda aŶi yük değişiŵleriŶiŶ olduğu eŶerji tesisleriŶde kullaŶılır.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C

Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Tip : YXV(N2XY) TSE

Standartlar : TS IEC 60502-1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, XLPE izole, PVC dolgu kılıf, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Dielektrik kayďı çok düşük olaŶ ďu kaďlolar, yerleşiŵ ve eŶdüstri ďölgeleriŶde, hariçte, toprak altıŶda 

ve kaďlo kaŶallarıŶda aŶi yük değişiŵleriŶiŶ olduğu eŶerji tesisleriŶde kullaŶılır.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C

Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Ϭ.ϲ/ϭ KV XLPE İzoleli PVC Kılıflı Çok Daŵarlı Bakır İletkeŶli EŶerji Kabloları

Ϭ.ϲ/ϭ KV XLPE İzoleli PVC Kılıflı Çok Daŵarlı Bakır İletkeŶli EŶerji Kabloları
Tip : YXV(N2XY)

Standartlar : TS IEC 60502-1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, XLPE izole, PVC dolgu kılıf, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Dielektrik kayďı çok düşük olaŶ ďu kaďlolar, yerleşiŵ ve eŶdüstri ďölgeleriŶde, hariçte, toprak altıŶda 

ve kaďlo kaŶallarıŶda aŶi yük değişiŵleriŶiŶ olduğu eŶerji tesisleriŶde kullaŶılır.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C

Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Ϭ.ϲ/ϭ KV XLPE İzoleli Alçak Geriliŵ Güç Kabloları



Ϭ.ϲ/ϭ KV XLPE İzoleli Alçak Geriliŵ Güç Kabloları

Ϭ.ϲ/ϭ KV XLPE İzoleli PVC Kılıflı Bakır İletkeŶli EŶerji KoŶtrol Kabloları
Tip : YXV(N2XY) TSE

Standartlar : TS IEC 60502-1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, XLPE izole, PVC dolgu, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : KuŵaŶda kaďlosu olarak eŶerji saŶtralleriŶde, faďriak ve her türlü kuŵaŶda sisteŵiŶiŶ ďuluŶduğu 

yerlerde dahilde, hariç veya toprak altıŶda kullaŶılır
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C                    Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Ϭ.ϲ/ϭ KV XLPE İzoleli Konsantrik EkraŶlı PVC Kılıflı Bakır İletkeŶli EŶerji Kabloları
Tip : YXC7V(N2XCY) TSE

Standartlar : TS IEC 60502-1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, XLPE izole, PVC dolgu, ďakır konsantrik ekraŶ, ďakır tutuĐu ďaŶt, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Dielektrik kayďı çok düşük olaŶ ďu kaďlolar, yerleşiŵ ve eŶdüstri ďölgeleriŶde, hariçte, toprak altıŶda 

ve kaďlo kaŶallarıŶda aŶi yük değişiŵleriŶiŶ olduğu eŶerji tesisleriŶde kullaŶılır
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C

Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Ϭ.ϲ/ϭ KV XLPE İzoleli Yuvarlak Çelik Tel Zırhlı PVC Kılıflı Bakır İletkeŶli EŶerji Kabloları
Tip : YXZ2V(N2XRGBY) TSE

Standartlar : TS IEC 60502-1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, XLPE izole, PVC dolgu, galvaŶizli yuvarlak çelik tel, galvaŶizli çelik tutuĐu ďaŶt, 
PVC dış kılıf

KullaŶıldığı Yerler : MekaŶik zorlaŵalara dayaŶıklı ve ağır işletŵe şartlarıŶa uyguŶ olduğu içiŶ dahili, hariĐi toprak altıŶda 
ve kaďlo kaŶalıŶda kullaŶılır.

Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C

Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Ϭ.ϲ/ϭ KV XLPE İzoleli Yassı Çelik Tel Zırhlı PVC Kılıflı Bakır İletkeŶli EŶerji Kabloları
Tip : YXZ3V(N2XFGBY) TSE

Standartlar : TS IEC 60502-1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, XLPE izole, PVC dolgu, galvaŶizli yassı çelik tel, galvaŶizli çelik tutuĐu ďaŶt, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : MekaŶik zorlaŵalara dayaŶıklı ve ağır işletŵe şartlarıŶa uyguŶ olduğu içiŶ dahili, hariĐi toprak altıŶda 

ve kaďlo kaŶalıŶda kullaŶılır.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C

Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ



XLPE İzoleli Tek Daŵarlı Orta Geriliŵ Güç Kabloları
Tip : YXC7V(N2XSY) TSE / TSEK 

Standartlar : TS IEC 60502-2, TSEK ϮϬϰ,TEKNİK ŞARTNAME
Yapısı : Bakır iletkeŶ, iç yarı iletkeŶ, XLPE izole, dış yarı iletkeŶ, yarı iletkeŶ ďaŶt, ďakır siper, ďakır tutuĐu 

ďaŶt, polyester ďaŶt, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Ağır işletŵe şartlarıŶda, yeraltıŶda, güç ŵerkezleriŶde, şalt tesisleriŶde, şehir şeďekeleriŶde 

eŶdüstri tesisleriŶde toprak altıŶda ve kaďlo kaŶalıŶda kullaŶılır.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C   

Müsade edilen Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C          Maks. ϱ s içiŶ
MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϱ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

XLPE İzoleli Tek Daŵarlı Yuvarlak AlüŵiŶyuŵ Zırhlı 
Orta Geriliŵ Güç Kabloları

Tip : YXC7VY2V(N2XSYR)(AL)Y TSE / TSEK 

Standartlar : TS IEC 60502-Ϯ, TSEK ϮϬϰ,TEKNİK ŞARTNAME
Yapısı : Bakır iletkeŶ, iç yarı iletkeŶ, XLPE izole, dış yarı iletkeŶ, yarı iletkeŶ ďaŶt, ďakır siper, ďakır tutuĐu 

ďaŶt, polyester ďaŶt, PVC ayırıĐı kılıf, alüŵiŶyuŵ tel zırh, tutuĐu ďaŶt, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Ağır işletŵe şartlarıŶda, yeraltıŶda, güç ŵerkezleriŶde, şalt tesisleriŶde, şehir şeďekeleriŶde 

eŶdüstri tesisleriŶde toprak altıŶda ve kaďlo kaŶalıŶda kullaŶılır.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C     

Müsade edilen Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C      Maks. ϱ s içiŶ
MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϱ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

XLPE İzoleli Orta Geriliŵ Güç Kabloları



XLPE İzoleli Orta Geriliŵ Güç Kabloları

XLPE İzoleli Yuvarlak Çelik Tel Zırhlı Orta Geriliŵ Güç Kabloları
Tip : YXC8VZ2V(N2XSEYRGbY) TSE / TSEK

Standartlar : TS IEC 60502-2,TSEK ϮϬϰ,TEKNİK ŞARTNAME
Yapısı : Bakır iletkeŶ, iç yarı iletkeŶ, XLPE izole, dış yarı iletkeŶ, yarı iletkeŶ ďaŶt, ďakır siper, PVC ayıĐı kılıf, 

galvaŶizli yuvarlak çelik tel zırh, galvaŶizli çelik tutuĐu ďaŶt, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Ağır işletŵe şartlarıŶda ve ŵekaŶik zorlaŵalarıŶ yüksek olduğu yerlerde, yeraltıŶda, güç 

ŵerkezleriŶde, şalt tesisleriŶde, şehir şeďekeleriŶde, eŶdüstri tesisleriŶde toprak altıŶda ve kaďlo 
kaŶalıŶda kullaŶılır.

Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C         

Müsade edilen Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C      Maks. ϱ s içiŶ
MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϱ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

XLPE İzoleli Çelik Zırhlı Orta Geriliŵ Güç Kabloları
Tip : YXC8VZ3V(N2XSEYFGbY) TSE / TSEK

Standartlar : TS IEC 60502-2,TSEK ϮϬϰ,TEKNİK ŞARTNAME
Yapısı : Bakır iletkeŶ, iç yarı iletkeŶ, XLPE izole, dış yarı iletkeŶ, yarı iletkeŶ ďaŶt, ďakır siper, PVC dolgu, PVC 

ayırıĐı kılıf, galvaŶizli yassı çelik tel zırh, galvaŶizli çelik tutuĐu ďaŶt, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Ağır işletŵe şartlarıŶda ve ŵekaŶik zorlaŵalarıŶ yüksek olduğu yerlerde, yeraltıŶda, güç 

ŵerkezleriŶde, şalt tesisleriŶde, şehir şeďekeleriŶde, eŶdüstri tesisleriŶde toprak altıŶda ve kaďlo 
kaŶalıŶda kullaŶılır.

Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C      

Müsade edilen Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C      Maks. ϱ s içiŶ
MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϱ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ





450/750 V Halojensiz Alev İletŵeyeŶ Tek Daŵarlı Bakır iletkeŶ Kablolar
Tip : H07Z1-U, H07Z1-R (TSE)

Standartlar : TS EN 50525-3-31

Yapısı : Bakır iletkeŶ, HFFR izole
KullaŶıldığı Yerler : Oteller, okullar, yüksek ďiŶalar, hastaŶeler, ďilgi işleŵ ŵerkezleri ve iŶsaŶlarıŶ yoğuŶ olarak ďuluŶduğu 

iş ŵerkezleri ile yaŶgıŶa hassas ďölgeler.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı ϳϬ°C Maks. kısa devre sıĐaklığı ϭϲϬ°C

450/750 V Halojensiz Alev İletŵeyeŶ BükülgeŶ Tek Daŵarlı Bakır İletkeŶli Kablolar
Tip : H05Z1-K, H07Z1-K (TSE)

Standartlar : TS EN 50525-3-31

Yapısı : Fleksibel ďakır iletkeŶ, HFFR izole
KullaŶıldığı Yerler : Oteller, okullar, yüksek ďiŶalar, hastaŶeler ďilgi işleŵ ŵerkezleri ve iŶsaŶlarıŶ yoğuŶ olarak ďuluŶduğu 

iş ŵerkezleri ile yaŶgıŶa hassas ďölgeler.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı ϳϬ°C Maks. kısa devre sıĐaklığı ϭϲϬ°C

300/500 V Halojensiz Alev İletŵeyeŶ Çok Daŵarlı Bakır İletkeŶli Kablolar
Tip : NHXMH (TSEK)

Standartlar : TSEK 328

Yapısı : Bakır iletkeŶ, XLPE izole, HFFR dolgu, HFFR dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Oteller, okullar, tüŶeller, yüksek ďiŶalar, hastaŶeler, ďilgi işleŵ ŵerkezleri ve iŶsaŶlarıŶ yoğuŶ olarak 

ďuluŶduğu iş ŵerkezleri ile yaŶgıŶa hassas ďölgeler.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Tip : NHMH (TSEK)

Standartlar : TSEK 372

Yapısı : Bakır iletkeŶ, HFFR izole, HFFR dolgu, HFFR dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Oteller, okullar, yüksek ďiŶalar, hastaŶeler, ďilgi işleŵ ŵerkezleri ve iŶsaŶlarıŶ yoğuŶ olarak ďuluŶduğu 

iş ŵerkezleri ile yaŶgıŶa hassas ďölgeler.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı ϳϬ°C Maks. kısa devre sıĐaklığı ϭϲϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

300/500 V Halojensiz Alev İletŵeyeŶ Çok Daŵarlı Bakır İletkeŶli Kablolar

300/500 V Halojensiz Alev İletŵeyeŶ BükülgeŶ Çok Daŵarlı Bakır İletkeŶli Kablolar
Tip : 052XZ1-F (TSEK)

Standartlar : TSEK 176

Yapısı : Fleksibel ďakır iletkeŶ, XLPE izole,HFFR dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Oteller, okullar, tüŶeller, yüksek ďiŶalar, hastaŶeler, ďilgi işleŵ ŵerkezleri ve iŶsaŶlarıŶ yoğuŶ olarak 

ďuluŶduğu iş ŵerkezleri ile yaŶgıŶa hassas ďölgeler.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı ϳϬ°C Maks. kısa devre sıĐaklığı ϭϲϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϲ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Halojensiz Alev İletŵeyeŶ ve Aleve DayaŶıklı Kablo



300/500 V Halojensiz Alev İletŵeyeŶ BükülgeŶ Çok Daŵarlı Bakır İletkeŶli 
Güç ve KuŵaŶda Kabloları

Tip : 052XZ1-F (TSEK)

Standartlar : TSEK 176

Yapısı : Fleksibel ďakır iletkeŶ, XLPE izole, HFFR dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Oteller, okullar, tüŶeler, yüksek ďiŶalar, hastaŶeler, ďilgi işleŵ ŵerkezleri ve iŶsaŶlarıŶ yoğuŶ olarak 

ďuluŶduğu iş ŵerkezleri ile yaŶgıŶa hassas ďölgeler.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı ϳϬ°C Maks. kısa devre sıĐaklığı ϭϲϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϲ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Ϭ.ϲ/ϭ KV XLPE İzoleli Halojensiz Alev İletŵeyeŶ Tek Daŵarlı Bakır İletkeŶli EŶerji Kabloları
Tip : N2XH (TSE)

Standartlar : TS HD 604 S1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, XLPE izole, HFFR dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Oteller, okullar, tüŶeller, yüksek ďiŶalar, hastaŶeler, ďilgi işleŵ ŵerkezleri ve iŶsaŶlarıŶ yoğuŶ olarak 

ďuluŶduğu iş ŵerkezleri ile yaŶgıŶa hassas ďölgeler.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C                    Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Ϭ.ϲ/ϭ KV XLPE İzoleli Halojensiz Alev İletŵeyeŶ Çok Daŵarlı Bakır İletkeŶli EŶerji Kabloları
Tip : N2XH (TSE)

Standartlar : TS HD 604 S1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, XLPE izole, HFFR dolgu, HFFR dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Oteller, okullar, tüŶeller, yüksek ďiŶalar, hastaŶeler, ďilgi işleŵ ŵerkezleri ve iŶsaŶlarıŶ yoğuŶ olarak 

ďuluŶduğu iş ŵerkezleri ile yaŶgıŶa hassas ďölgeler.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C                    Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Ϭ.ϲ/ϭ KV XLPE İzoleli Halojensiz Alev İletŵeyeŶ Çok Daŵarlı Bakır İletkeŶli EŶerji Kabloları
Tip : N2XH (TSE)

Standartlar : TS HD 604 S1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, XLPE izole, HFFR dolgu, HFFR dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Oteller, okullar, tüŶeller, yüksek ďiŶalar, hastaŶeler, ďilgi işleŵ ŵerkezleri ve iŶsaŶlarıŶ yoğuŶ olarak 

ďuluŶduğu iş ŵerkezleri ile yaŶgıŶa hassas ďölgeler.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C                   Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Halojensiz Alev İletŵeyeŶ ve Aleve DayaŶıklı Kablo



Ϭ.ϲ/ϭ KV XLPE İzoleli Halojensiz Alev İletŵeyeŶ Bakır İletkeŶli KoŶtrol Kabloları
Tip : N2XH (TSE)

Standartlar : TS HD 604 S1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, XLPE izole, HFFR dolgu, HFFR dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Oteller, okullar, tüŶeller, yüksek ďiŶalar, hastaŶeler, ďilgi işleŵ ŵerkezleri ve iŶsaŶlarıŶ yoğuŶ olarak 

ďuluŶduğu iş ŵerkezleri ile yaŶgıŶa hassas ďölgeler.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C             Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Ϭ.ϲ/ϭ KV XLPE İzoleli Halojensiz Alev İletŵeyeŶ Konsantrik EkraŶlı Bakır İletkeŶli 
EŶerji Kabloları

Tip : N2XCH (TSE)

Standartlar : TS HD 604 S1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, XLPE izole, HFFR dolgu, ďakır koŶsaŶtrik ekraŶ, ďakır tutuĐu ďaŶt, HFFR dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Oteller, okullar, tüŶeller, yüksek ďiŶalar, hastaŶeler, ďilgi işleŵ ŵerkezleri ve iŶsaŶlarıŶ yoğuŶ olarak 

ďuluŶduğu iş ŵerkezleri ile yaŶgıŶa hassas ďölgeler.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C             Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Ϭ.ϲ/ϭ KV XLPE İzoleli Halojensiz Alev İletŵeyeŶ Yuvarlak Çelik Tel Zırhlı Bakır İletkeŶli 
EŶerji Kabloları

Tip : N2XRH (TSE)

Standartlar : TS HD 604 S1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, XLPE izole, HFFR dolgu, galvaŶizli yuvarlak çelik tel, galvaŶizli çelik tutuĐu ďaŶt, 
HFFR dış kılıf

KullaŶıldığı Yerler : MekaŶik zorlaŵalara dayaŶıklı ve ağır işletŵe şartlarıŶa uyguŶ olduğu içiŶ dahili, hariĐi toprak altıŶda 
ve kaďlo kaŶalıŶda kullaŶılır.

Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C             Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Ϭ.ϲ/ϭ KV XLPE İzoleli Halojensiz Alev İletŵeyeŶ Yassı Çelik Tel Zırhlı Bakır İletkeŶli 
EŶerji Kabloları

Tip : N2XFGBH (TSE)

Standartlar : TS HD 604 S1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, XLPE izole, HFFR dolgu, galvaŶizli yassı çelik tel, galvaŶizli çelik tutuĐu ďaŶt, HFFR dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : MekaŶik zorlaŵalara dayaŶıklı ve ağır işletŵe şartlarıŶa uyguŶ olduğu içiŶ dahili, hariĐi toprak altıŶda 

ve kaďlo kaŶalıŶda kullaŶılır.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C            Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Halojensiz Alev İletŵeyeŶ ve Aleve DayaŶıklı Kablo



Ϭ.ϲ/ϭ KV XLPE İzoleli Halojensiz Aleve DayaŶıklı Tek Daŵarlı Bakır İletkeŶli 
EŶerji GüveŶlik Kabloları

Tip : N2XH FE 180 (TSE)

Standartlar : TS HD 604 S1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, ŵika ďaŶt, XLPE izole, HFFR dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : MadeŶ oĐakları, rafiŶeriler, oteller, okullar, yüksek ďiŶalar, hastaŶeler, tüŶeller, eŶerji saŶtralleri, ďilgi 

işleŵ ŵerkezleri ve iŶsaŶlarıŶ yoğuŶ olarak ďuluŶduğu iş ŵerkezleri ile yaŶgıŶa hassas ďölgeler.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C            Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Ϭ.ϲ/ϭ KV XLPE İzoleli Halojensiz Aleve DayaŶıklı Çok Daŵarlı Bakır İletkeŶli 
EŶerji GüveŶlik Kabloları

Tip : N2XH FE 180 (TSE)

Standartlar : TS HD 604 S1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, ŵika ďaŶt, XLPE izole, HFFR dolgu, HFFR dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : MadeŶ oĐakları, rafiŶeriler, oteller, okullar, yüksek ďiŶalar, hastaŶeler, tüŶeller, eŶerji saŶtralleri, ďilgi 

işleŵ ŵerkezleri ve iŶsaŶlarıŶ yoğuŶ olarak ďuluŶduğu iş ŵerkezleri ile yaŶgıŶa hassas ďölgeler.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C           Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Ϭ.ϲ/ϭ KV XLPE İzoleli Halojensiz Aleve DayaŶıklı Çok Daŵarlı Bakır İletkeŶli 
EŶerji GüveŶlik Kabloları

Tip : N2XH FE 180 (TSE)

Standartlar : TS HD 604 S1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, ŵika ďaŶt, XLPE izole, HFFR dolgu, HFFR dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : MadeŶ oĐakları, rafiŶeriler, oteller, okullar, yüksek ďiŶalar, hastaŶeler, tüŶeller, eŶerji saŶtralleri, ďilgi 

işleŵ ŵerkezleri ve iŶsaŶlarıŶ yoğuŶ olarak ďuluŶduğu iş ŵerkezleri ile yaŶgıŶa hassas ďölgeler.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C           Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Halojensiz Alev İletŵeyeŶ ve Aleve DayaŶıklı Kablo



Halojensiz Alev İletŵeyeŶ ve Aleve DayaŶıklı Kablo

Ϭ.ϲ/ϭ KV XLPE İzoleli Halojensiz Aleve DayaŶıklı Çok Daŵarlı Bakır İletkeŶli 
EŶerji GüveŶlik Kabloları

Tip : N2XH FE 180 (TSE)

Standartlar : TS HD 604 S1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, ŵika ďaŶt, XLPE izole, HFFR dolgu, HFFR dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : MadeŶ oĐakları, rafiŶeriler, oteller, okullar, yüksek ďiŶalar, hastaŶeler, tüŶeller, eŶerji saŶtralleri, ďilgi 

işleŵ ŵerkezleri ve iŶsaŶlarıŶ yoğuŶ olarak ďuluŶduğu iş ŵerkezleri ile yaŶgıŶa hassas ďölgeler.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C           Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Ϭ.ϲ/ϭ KV XLPE İzoleli ve HFFR Dış Kılıflı Halojensiz Aleve DayaŶıklı Çok Daŵarlı 
Bakır İletkeŶli EŶerji GüveŶlik Kabloları

Tip : N2XH FE 180 (TSE)

Standartlar : TS HD 604 S1

Yapısı : Bakır iletkeŶ, ŵika ďaŶt, XLPE izole, HFFR dolgu, HFFR dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : MadeŶ oĐakları, rafiŶeriler, oteller, okullar, yüksek ďiŶalar, hastaŶeler, tüŶeller, eŶerji saŶtralleri, ďilgi 

işleŵ ŵerkezleri ve iŶsaŶlarıŶ yoğuŶ olarak ďuluŶduğu iş ŵerkezleri ile yaŶgıŶa hassas ďölgeler.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C            Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ





Ϭ.ϲ/ϭ KV PVC İzoleli AlüŵiŶyuŵ iletkeŶli Tek Daŵarlı Güç Kabloları

Ϭ.ϲ/ϭ KV PVC İzoleli AlüŵiŶyuŵ iletkeŶli Çok Daŵarlı Güç Kabloları

Tip : YAVV(NAYY) TSE

Standartlar : TS IEC 60502-1

Yapısı : AlüŵiŶyuŵ iletkeŶ, PVC izole, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Şeďeke aydıŶlatŵa ve güç kaďlosu olarak kullaŶılaŶ ďu kaďlo fazla ŵekaŶik zorlaŶŵalarıŶ olŵadığı 

dahili, hariĐi toprak altıŶda ve kaďlo kaŶalıŶda kullaŶılır.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı ϳϬ°C       Maks. kısa devre sıĐaklığı ϯϬϬŵŵϮ içiŶ ϭϰϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϱ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Tip : YAVV(NAYY) TSE

Standartlar : TS IEC 60502-1

Yapısı : AlüŵiŶyuŵ iletkeŶ, PVC izole, PVC dolgu, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Şeďeke aydıŶlatŵa ve güç kaďlosu olarak kullaŶılaŶ ďu kaďlo fazla ŵekaŶik zorlaŶŵalarıŶ olŵadığı 

dahili, hariĐi toprak altıŶda ve kaďlo kaŶalıŶda kullaŶılır.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı ϳϬ°C

Maks. kısa devre sıĐaklığı <=ϯϬϬŵŵϮ içiŶ ϭϲϬ°C        >ϯϬϬŵŵϮ içiŶ ϭϰϬ°C

MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϮ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Ϭ.ϲ/ϭ KV PVC İzoleli Alçak Geriliŵ Güç Kabloları





XLPE İzoleli Tek Daŵarlı AlüŵiŶyuŵ iletkeŶli Orta Geriliŵ Güç Kabloları

XLPE İzoleli Çok Daŵarlı AlüŵiŶyuŵ iletkeŶli Çelik Zırhlı 
Orta Geriliŵ Güç Kabloları

Tip : YAXC8VZ3V(NA2SEYFGBY) TSE / TSEK

Standartlar : TS IEC 60502-Ϯ,TSEK ϮϬϰ,TEKNİK ŞARTNAME
Yapısı : AlüŵiŶyuŵ iletkeŶ, iç yarı iletkeŶ, XLPE izole, dış yarı iletkeŶ, yarı iletkeŶ ďaŶt, ďakır siper, PVC 

dolgu, PVC ayırıĐı kılıf, galvaŶizli yassı çelik zırh, galvaŶizli çelik tutuĐu ďaŶt, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Ağır işletŵe şartlarıŶda, yeraltıŶda, güç ŵerkezleriŶde, şalt tesisleriŶde, şehir şeďekeleriŶde 

eŶdüstri tesisleriŶde toprak altıŶda ve kaďlo kaŶalıŶda kullaŶılır.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C     

Müsade edilen Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C      Maks. ϱ s içiŶ
MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϱ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

Tip : YAXC7V(NA2XSY) TSE / TSEK

Standartlar : TS IEC 60502-2,TSEK ϮϬϰ,TEKNİK ŞARTNAME
Yapısı : AlüŵiŶyuŵ iletkeŶ, iç yarı iletkeŶ, XLPE izole, dış yarı iletkeŶ, yarı iletkeŶ ďaŶt, ďakır siper, ďakır 

tutuĐu ďaŶt, polyester ďaŶt, PVC dış kılıf
KullaŶıldığı Yerler : Ağır işletŵe şartlarıŶda, yeraltıŶda, güç ŵerkezleriŶde, şalt tesisleriŶde, şehir şeďekeleriŶde 

eŶdüstri tesisleriŶde toprak altıŶda ve kaďlo kaŶalıŶda kullaŶılır.
Teknik Veriler : Maks. çalışŵa sıĐaklığı 9Ϭ°C   

Müsade edilen Maks. kısa devre sıĐaklığı ϮϱϬ°C          Maks. ϱ s içiŶ
MiŶ. ďükülŵe yarı çapı ϭϱ*D D:Kaďlo dış çapı ;ŵŵͿ

XLPE İzoleli Orta Geriliŵ Güç Kabloları



Örgülü AlüŵiŶyuŵ havai hat iletkeŶler;AACͿ

Tip : AAC

Standartlar : TS EN 50182

Yapısı : Çıplak AlüŵiŶyuŵ örgülü iletken.

KullaŶıldığı Yerler : Yeraltı kablosu iletimine ŵüsait olmayan alanlar, yeraltı kablo iletiminin maliyeti yüksek olan açık
alanlarda, Havai alçak gerilim hatlarıŶda kullaŶılır.

Tip

Gerilim

: AER

: 0,6/1 KV

Standartlar : TS 11654,Teknik şartŶaŵe
Yapısı : Tek veya Çok telli AlüŵiŶyuŵ iletken, Polietilen izole, Askı teli

KullaŶıldığı Yerler : Alçak geriliŵ hattı şeďekeleriŶde çıplak iletkeŶ yeriŶe , ağaçlık alanlar,sokak ve yol aydıŶlatŵaları, 
kırsal ve sehirleşŵeŵiş yerleşiŵ ďölgeleriŶde koŶut ve sıŶai tesisler içiŶ ağaç, ďetoŶ ve deŵir direkli 
ďağlaŶtılarda , KoŶutlara yakıŶ iŶsaŶ hayatı içiŶ tehlikeli çıplak hatlarıŶ yeriŶe yer altı kaďlosu 
kullaŶılŵayaŶ yerler, sokak ve yol aydıŶlatŵa şeďekeleriŶde kullaŶılır.

Teknik Veriler : Max. Çalışŵa sıĐaklığı 90 °C , Max. Kısa devre sıĐaklığı:ϮϱϬ °C max. 5 s içiŶ.

Örgülü alüŵiŶyuŵ çelik özlü havai hat iletkeŶler ;ACSRͿ
Tip : ACSR

Standartlar : TS EN 50182

Yapısı : Merkezde galvanizli çelik teller etrafıŶda çıplak AlüŵiŶyuŵ örgülü iletken.

KullaŶıldığı Yerler :Yeraltı kablosu iletimine ŵüsait olmayan alanlar, yeraltı kablo iletiminin maliyeti yüksek olan açık
alanlarda, Havai Alçak ve Yüksek gerilim hatlarıŶda kullaŶılır.

PE izoleli alüŵiŶyuŵ iletkeŶli askı telli havai hat kabloları ;AERͿ

İLETKENLER



300/500 V  İLE 450/750 V  TESİSAT KABLOLARI İÇİN AKIM TAŞIMA 
KAPASİTELERİ  TS EN 50525-2-31 / TS EN 50525 3-31

VDE 0298-4 /  VDE 0100 Part 430

H07V-U / H07V-R / H07V-K  ve  H07Z1-U/H07Z1-R / H07Z1-K

Nominal kesit (mm²) Akım taşıma kapasitesi
Boru içinde (A) Havada(A)

30 °C 30 °C
*0,75 - 15

*1,0 11 19

1,5 16 21

2,5 21 29

4 28 39

6 36 51

10 49 70

16 65 94

25 85 125

35 105 154

50 126 198

70 160 245

95 193 292

120 223 344

150 - 391

185 - 448

240 - 528

300 - 608

400 - 726

*  H05Z1-U / H05Z1-K

* H05V-U  /  H05V-K 

KABLO AKIM TAŞIMA KAPASİTELERİ



300/500 V  NYM  KABLOLAR İÇİN AKIM TAŞIMA KAPASİTELERİ  
TS  9759  HD 21.4 S2    

2 DAMARLI 3 DAMARLI 4 DAMARLI 

Nominal kesit
Akım taşıma 
kapasitesi

Akım taşıma 
kapasitesi

Akım taşıma 
kapasitesi

(mm²)
Havada(A) Havada(A) Havada(A)

30 °C 30 °C 30 °C
1,5 20 20 17

2,5 28 28 24

4 38 38 32

6 47 47 40

10 65 65 60

16 90 90 80

25 108 108 100

35 135 135 128

300/500 V  H05VV-F  KABLOLAR İÇİN AKIM TAŞIMA KAPASİTELERİ 
TS EN 50525-2-11

2 DAMARLI 3   DAMARLI 4   DAMARLI 

Nominal kesit
Akım taşıma 
kapasitesi

Akım taşıma 
kapasitesi

Akım taşıma 
kapasitesi

(mm²)
Havada(A) Havada(A) Havada(A)

30 °C 30 °C 30 °C
0,75 6 6 6

1,0 10 10 10

1,5 16 16 16

2,5 25 25 20

4 34 34 30

6 42 42 40

10 60 60 58

16 80 80 78

KABLO AKIM TAŞIMA KAPASİTELERİ



300/500 V  NHXMH  KABLOLAR İÇİN AKIM TAŞIMA KAPASİTELERİ 
TSEK  328

2 DAMARLI 3 DAMARLI 4 DAMARLI 

Nominal kesit
Akım taşıma 
kapasitesi

Akım taşıma 
kapasitesi

Akım taşıma 
kapasitesi

(mm²)
Havada(A) Havada(A) Havada(A)

30 °C 30 °C 30 °C
1,5 22 22 20

2,5 30 30 28

4 40 40 37

6 51 51 43

10 70 70 60

16 98 94 90

25 125 120 115

35 170 166 160

300/500 V  052XZ1-F  KABLOLAR İÇİN AKIM TAŞIMA KAPASİTELERİ 
TSEK 176

2 DAMARLI 3  DAMARLI 4   DAMARLI 

Nominal kesit
Akım taşıma 
kapasitesi

Akım taşıma 
kapasitesi

Akım taşıma 
kapasitesi

(mm²)
Havada(A) Havada(A) Havada(A)

30 °C 30 °C 30 °C

0,75 14 14 12

1,0 17 17 15

1,5 22 22 20

2,5 30 30 28

4 40 40 37

6 51 51 43

10 70 70 60

16 98 94 90

25 125 120 115

35 170 166 160

KABLO AKIM TAŞIMA KAPASİTELERİ



300/500 V  NHMH    KABLOLAR İÇİN AKIM TAŞIMA KAPASİTELERİ 
TSEK 372

2 DAMARLI 3   DAMARLI 4   DAMARLI 

Nominal kesit

Akım taşıma 
kapasitesi

Akım taşıma 
kapasitesi

Akım taşıma 
kapasitesi

(mm²)
Havada(A) Havada(A) Havada(A)

30 °C 30 °C 30 °C

1,5 16 15 14

2,5 22 21 20

4 30 28 26

6 38 35 32

10 52 50 47

16 70 68 65

25 100 95 90

35 125 120 115

KABLO AKIM TAŞIMA KAPASİTELERİ



0,6/1 KV XLPE  İZOLELİ ,  BAKIR İLETKENLİ  HALOJENSİZ  N2XH / N2XCH  
KABLOLAR  İÇİN AKIM TAŞIMA  KAPASİTELERİ   TS HD 604 S1

N2XH  TİPLİ KABLOLAR N2XCH  TİPLİ KABLOLAR
Nominal 

kesit
Havada  Akım taşıma Kapasitesi(A) Havada  Akım taşıma 

Kapasitesi(A)

(mm²)

1 DAMARLI
3-4

DAMARLI
3-4 DAMARLI

1,5 33 26 22 23 25

2,5 43 34 30 31 34

4 56 42 40 41 45

6 71 53 50 51 55

10 96 74 70 71 78

16 128 98 96 98 105

25 173 133 126 129 138

35 212 162 156 159 172

50 258 197 190 195 210

70 328 250 245 247 265

95 404 308 297 302 325

120 471 359 346 352 375

150 541 412 398 405 428

185 626 475 455 466 490

240 749 564 535 550 570

300 864 649 630 637 644

400 1018 761 720 728 724

500 1173 866 820 807 815

KABLO AKIM TAŞIMA KAPASİTELERİ



0,6/1 KV PVC  İZOLELİ   BAKIR İLETKENLİ  KABLOLAR İÇİN AKIM TAŞIMA 
KAPASİTELERİ   TS IEC 60502-1 

1  DAMARLI  2 DAMARLI 3 - 4  DAMARLI 

Nominal 

kesit
Akım taşıma Akım taşıma Akım taşıma

(mm²) kapasitesi kapasitesi kapasitesi

Toprakta(A) Havada(A) Toprakta(A) Havada(A) Toprakta(A) Havada(A)

1,5 - - - - 32 20 27 18

2,5 - - - - 42 27 36 25

4 56 48 45 32 52 37 45 34

6 70 60 58 40 66 48 56 43

10 95 80 78 60 90 66 75 60

16 123 105 108 80 115 89 98 80

25 160 137 140 110 150 118 128 100

35 190 162 175 135 180 145 157 125

50 225 192 210 165 215 176 185 150

70 272 235 270 210 264 224 228 195

95 320 284 330 260 318 271 275 235

120 375 320 385 300 360 314 313 270

150 420 360 448 350 406 361 353 315

185 475 410 510 400 458 412 399 371

240 550 475 600 480 537 484 464 436

300 632 542 678 549 - - 524 481

400 730 624 817 657 - - 600 560

500 823 698 940 749 - - - -

KABLO AKIM TAŞIMA KAPASİTELERİ



0,6/1 KV PVC  İZOLELİ  ALÜMİNYUM   İLETKENLİ  KABLOLAR  İÇİN AKIM 
TAŞIMA   KAPASİTELERİ    TS IEC 60502-1 

1  DAMARLI  0,6/1 KV PVC 

KABLOLAR
2 DAMARLI 3 - 4  DAMARLI 

Nominal 

kesit
Akım taşıma kapasitesi Akım taşıma kapasitesi Akım taşıma kapasitesi

(mm²)

Toprakta(A) Havada(A) Toprakta(A) Havada(A) Toprakta(A) Havada(A)

25 125 105 87 75 - 91 99 83

35 151 127 131 113 - 113 118 102

50 179 151 160 138 - 138 142 124

70 218 186 202 174 - 174 176 158

95 261 223 249 210 - 210 211 190

120 297 254 291 244 - 244 242 221

150 332 285 333 271 - 281 270 252

185 376 323 384 320 - 320 308 289

240 437 378 460 378 - 378 363 339

300 494 427 530 493 - - 412 377

400 572 496 642 523 - - 475 444

500 649 562 744 603 - - - -

KABLO AKIM TAŞIMA KAPASİTELERİ



0,6/1 KV XLPE  İZOLELİ ,  BAKIR İLETKENLİ  KABLOLAR  İÇİN 
AKIM TAŞIMA   KAPASİTELERİ       TS IEC 60502-1 

TEK DAMARLI 2 DAMARLI 3 - 4  DAMARLI 

Nominal 

kesit
Akım taşıma kapasitesi Akım taşıma kapasitesi Akım taşıma kapasitesi

(mm²)

Toprakta(A) Havada(A) Toprakta(A) Havada(A) Toprakta(A) Havada(A)

1,5 - - - - 33 24 30 22

2,5 - - - - 43 33 40 30

4 66 55 56 42 56 45 52 40

6 82 68 71 53 70 56 64 50

10 109 90 96 74 96 77 86 70

16 139 115 128 98 125 105 111 96

25 179 149 173 133 160 135 143 126

35 213 178 212 162 195 175 173 156

50 251 211 258 197 235 205 205 190

70 307 259 328 250 - - 252 245

95 366 310 404 308 - - 303 297

120 416 352 471 359 - - 346 346

150 465 396 541 412 - - 390 398

185 526 449 626 475 - - 441 455

240 610 521 749 564 - - 511 535

300 689 587 864 649 - - 580 630

400 788 669 1018 761 - - 663 740

500 889 748 1173 866 - - - -

KABLO AKIM TAŞIMA KAPASİTELERİ



0,6/1 KV XLPE  İZOLELİ  ALÜMİNYUM  İLETKENLİ  KABLOLAR  
İÇİN  AKIM TAŞIMA KAPASİTELERİ     TS IEC 60502-1 

1  DAMARLI 2 DAMARLI 3 - 4  DAMARLI 

Nominal 

kesit
Akım taşıma kapasitesi Akım taşıma kapasitesi Akım taşıma kapasitesi

(mm²)

Toprakta(A) Havada(A) Toprakta(A) Havada(A) Toprakta(A) Havada(A)

25 - - - - - 91 111 100

35 164 137 163 131 - 113 132 122

50 195 163 200 161 - 138 157 147

70 238 201 254 205 - 174 195 189

95 284 240 313 253 - 210 233 232

120 323 274 366 296 - 244 266 270

150 361 308 420 341 - 281 299 308

185 408 350 486 395 - 320 340 357

240 476 408 585 475 - 378 401 435

300 537 462 675 548 - - 455 501

400 616 531 798 647 - - 526 592

500 699 601 926 749 - - - -

0,6/1 KV Kablolar için akım taşıma kapasiteleri hesabında aşağıdaki değerler dikkate alınmıştır.

Toprakta: 20°C de 70 cm derinlikte,toprak termik direnci 1Km/W Yük faktörü 0,7 

Havada  : 30 °C de , Yük faktörü 1.0

KABLO AKIM TAŞIMA KAPASİTELERİ



3,6/6 KV  ile 20,3/35 KV ARASI XLPE  İZOLELİ BAKIR İLETKENLİ 
OG KABLOLAR İÇİN AKIM TAŞIMA KAPASİTELERİ TS IEC 60502-2/ TSEK 204 

1  DAMARLI  3   DAMARLI  ZIRHLI

Nominal 

kesit
Akım taşıma kapasitesi Akım taşıma kapasitesi

(mm²)

Toprakta(A) Havada(A) Kanalda(A) Toprakta(A) Havada(A) Kanalda(A)

16 113 109 150 125 104 103 101 110 88

25 144 140 196 163 133 132 129 143 112

35 172 166 238 198 159 157 154 172 134

50 203 196 286 238 188 186 181 205 158

70 246 239 356 296 229 227 220 253 194

95 293 285 434 361 274 271 263 307 232

120 332 323 500 417 311 308 298 352 264

150 366 361 559 473 347 343 332 397 296

185 410 406 637 543 391 387 374 453 335

240 470 469 745 641 453 447 431 529 387

300 524 526 846 735 510 504 482 599 435

400 572 590 938 845 571 564 541 683 492

KABLO AKIM TAŞIMA KAPASİTELERİ



3,6/6 KV ile 20,3/35 KV ARASI XLPE İZOLELİ ALÜMİNYUM İLETKENLİ 
OG KABLOLAR İÇİN AKIM TAŞIMA KAPASİTELERİ TS IEC 60502-2/ TSEK 204 

1  DAMARLI  3   DAMARLI  ZIRHLI

Nominal 

kesit
Akım taşıma kapasitesi Akım taşıma kapasitesi

(mm²)

Toprakta(A) Havada(A) Kanalda(A) Toprakta(A) Havada(A) Kanalda(A)

16 88 84 116 97 81 80 78 85 68

25 112 108 153 127 103 102 100 110 87

35 134 129 185 154 123 122 119 133 104

50 157 152 222 184 146 144 140 159 123

70 192 186 278 230 178 176 171 196 150

95 229 221 338 280 213 210 204 238 180

120 260 252 391 324 242 240 232 274 206

150 288 281 440 368 271 267 259 309 231

185 324 317 504 424 307 303 293 354 262

240 373 367 593 502 356 351 338 415 304

300 419 414 677 577 402 397 380 472 343

400 466 470 769 673 457 451 432 545 393

3,6/6 ile 20,3/35 KV kabloların akım taşıma kapasite hesabında aşağıdaki değerler dikkate alınmıştır.
Toprak ısıl öz direnci : 1,5 K.m/W Toprak kanaların ısıl öz direnci : 1,2 Km/W

Toprak sıcaklığı : 20 °C , Hava sıcaklığı : 30 °C , Serme derinliği : 0,8 metre ,Max iletken Sıcaklığı 90

°C

KABLO AKIM TAŞIMA KAPASİTELERİ



Firma adı Proje adı
1 PINARSAN PLS-KAYSERİ DİYARBAKIR-YENİFİDAN İNŞAAT TOKİ PROJESİ

2 PINARSAN PLS-KAYSERİ NİYAZİ BAYRAMOĞLU-ALBA İNŞ (5579 KONUT TOKİ 
ŞANTİYESİ

3 TFS MÜH-İSTANBUL DİCLE EDAŞ ŞANLIURFA İL MÜD ELEKTRİK PROJESİ

4 ÖZGÜL ELK-İSTANBUL BULVAR İSTANBUL TOKİ PROJESİ

5 MALL OF İSTANBUL

6 ÇAĞLA GRUP ÖZDİLEK AVM

7 ANEL MÜHENDİSLİK EMAAR SQUARE

8 ANTHILL

9 EMTA ELK. ANKAPARK ANKARA 

10 EMTA ELK. ORGİ ORDU GİRESUN HAVALİMANI PROJESİ 

11 EMTA ELK. MKE KIRIKKALE DESTEK TESİSLERİ 

12 ÇEBİLER ELK. TÜRK TELEKOM GENEL MÜDÜRLÜK BİNALARI 
ÜMRANİYE M.KÖY

13 ÇEBİLER ELK. ANTALYA PROJESİ EXPO 2016 BAĞLANTI YOLLARI 
PROJESİ 

14 DELTA-TEMA SKYLAND 

15 DELTA-TEMA KÖRFEZ GEÇİŞ KÖPRÜSÜ 

16 AKIM PAZARLAMA AKSA -ÇORUH EDAŞ FIRAT EDAŞ

17 TEKFEN İNŞAAT BTC HAM PETROL BORU HATTI 

18 ÇAĞLA GRUP MERSİN ENTEGRE SAĞLIK KAMPÜSÜ

19 AÇI MÜHENDİSLİK EMLAK KONUT HAYAT PARK HOŞDERE

20 AÇI MÜHENDİSLİK MECİDİYEKÖY MAHMUTBEY METRO HATTI

ÖZEL PROJELER İLE İLGİLİ REFERANSLARIMIZ 



Firma adı Proje adı

21 AÇI MÜHENDİSLİK KAYNARCA SABİHA GÖKÇEN METRO HATTI

22 AÇI MÜHENDİSLİK İSKİ MELEN PROJESİ

23 AÇI MÜHENDİSLİK HAYDARPAŞA ZEMİNALTI KAT OTOPARKI 

24 AÇI MÜHENDİSLİK SAKARYA ARITMA TESİSİ

25 AÇI MÜHENDİSLİK İBB İSTANBUL GENELİ PROJELERİ 
AYDINLATMA-DEPLASE İŞLERİ

26 AÇI MÜHENDİSLİK BOLU TÜNELİ

27 YILDIZ İNŞAAT VARYAP GAP METROPORT PROJESİ

28 VEKMAR ELEKTRİK ASYAPORT PROJESİ -RO-RO İŞLETMECİLİĞİ 
ULUSLAR ARASI LİMAN 

29 TORUN CENTER

30 EMTA ELK.
ASELSAN JEMUS 5 JANDARMA ENTEGRE 

MUHABERE VE BİLGİ SİSTEMİ 

ÖZEL PROJELER İLE İLGİLİ REFERANSLARIMIZ 




